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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 41.30 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 46,247,080 25,058,912.20 54.1846,247,080 54.18TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 0 102,161.10 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 14,516,180 8,721,763.00 60.0814,516,180 60.08LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1  5 0 94.00 0.000 0.00CERTIFICACIONES DIVERSAS

1.3. 2 10. 1 11 0 2,351.80 0.000 0.00ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA

1.3. 2 10. 1 99 0 78,843.50 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.5. 1  1. 1  1 0 33,248.93 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -129,409.15 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,749.44 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 2  2. 1  1 0 290.00 0.000 0.00SANCIONES DE ADMINISTRACION GENERAL

1.5. 2  2. 1 99 0 242,859.40 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4 99 0 109,868.59 0.000 0.00OTROS INGRESOS DIVERSOS

1.6. 2  1. 1  1 0 1,496.27 0.000 0.00DE TRANSPORTE TERRESTRE

1.9. 1  1. 1  1 4,986,568 4,990,126.60 0.000 100.07SALDOS DE BALANCE

2 65,749,828 39,215,396.98 64.5460,763,260 59.64PARCIAL FUENTE :

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1.5. 1  1. 3 99 0 -18,047.03 0.000 0.00OTROS

1.8. 1  1. 2  1 1,508,760 0.00 0.001,508,760 0.00BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO - BID

1.9. 1  1. 1  1 1,912,954 1,912,953.81 0.000 100.00SALDOS DE BALANCE

3 3,421,714 1,894,906.78 125.591,508,760 55.38PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3 99 101,348 0.00 0.000 0.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 2  1. 4  3 256,511 256,510.80 0.000 100.00AGENCIA ALEMANA DE COOPERACION TECNICA INTERNACIONAL - GIZ

1.4. 2  3. 1  4 80,037,342 80,037,342.00 0.000 100.00DE OTRAS ENTIDADES PUBLICAS
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1.5. 1  1. 3 99 0 5,341.49 0.000 0.00OTROS

1.9. 1  1. 1  1 683,046 647,094.44 0.000 94.74SALDOS DE BALANCE

4 81,078,247 80,946,288.73 0.000 99.84PARCIAL FUENTE :



EVALUACION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

IEI (PIM)

( 5 )  =  ( 3 )  /  ( 2 )

IEI  (PIA)

( 4 ) = ( 3 ) / ( 1 )

INDICADORES DE EFICACIA %CAPTACION

( 3 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

APERTURA

( 1 )

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL

MODIFICADO

( 2  )

(EN NUEVOS SOLES)

DEL MES DE ENERO A JULIO DEL 2014

CODIGO

PARTIDA

14/08/2014

3 de 3
12:52:03

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

FF

POR DOCUMENTO B

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario
Release 14.02.03

TOTAL EJECUTORA 62,272,020 150,249,789 122,056,592.49 196.01 81.24

RESUMEN FUENTE ...

65,749,828 39,215,396.98 64.54 59.64TOTAL FUENTE 2 60,763,260

3,421,714 1,894,906.78 125.59 55.38TOTAL FUENTE 3

81,078,247 80,946,288.73 0.00 99.84TOTAL FUENTE 4

1,508,760

0


